様式第１号（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
出 　　 雲　 　 市　 　 長　　 　　様

申請者　　　　　　　地区　　　　　　　町内会（自治会）
氏　名
住　所
連絡先
L　E　D　防 犯 灯 設 置 補 助 金 交 付 申 請 書

出雲市防犯灯設置要綱第4条の規定により、下記のとおり補助申請します。

記

	１．事業区分
	新設
	　既設柱利用の場合
（補助金　上限　２０，０００円）

	柱を新設する場合
（補助金　上限　３５，０００円）

	更新
	既存の防犯灯を更新する場合
（補助金　上限　１５，０００円）

	※申請の対象となるものの右の欄に○印を記入してください。

	２．設置費見込額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	３．設置場所
	　出雲市　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　番地　　　　　　　　　　　　　　　付近

	区
分

	中電柱

	ＮＴＴ柱
	番
号

	柱新設

	その他

	※区分の該当するものに１つ○印をしてください。

	※番号は裏面の「電柱番号の見方」を参考に正確に記入してください。

	４．設置場所詳細図
	　　裏　面　の　と　お　り

添付書類　●防犯灯設置場所の写真（既設柱に設置する場合は柱番号がわかる写真も添付してください。）

　　　　　●劣化・破損した灯具の写真（劣化・破損による灯具更新の場合のみ）

※申請書は１灯につき１枚必要です。複数申請する場合は、それぞれ申請書を作成してください。
市記載欄（記入しないでください）
	申請番号

《　設　置　場　所　図　》
　設置場所のほかに、付近の目標物及び目標からの距離（概算）等を記入してください。

また、近隣にすでに設置済の防犯灯があれば、その位置も記入してください。

	住宅地図
	　　　　ページ
	優先順位
	　　灯中　第　　　位
	[image: image1.png]

	[image: image2.emf]電柱番号の見方（例）

中電のﾏｰｸ

四

絡

（

支

）

６

NTTのﾏｰｸ

専

売

３

電柱の地上２～３ｍ位の場所に貼ってある

上の様なプレートに記載されています。プ

レートが2枚貼ってある場合は上が優先で、

上の例の場合「中電柱 」で電柱番号は

「四絡（支）６右１左３」となります。

右　１

左　３

【注意】

　※２灯以上の設置を申請される場合には、必ず優先順位をつけてください。

（ただし、申請書は１灯ずつそれぞれに作成してください。）

※申請書はボールペン等で記入してください。（鉛筆不可）